九州営業所移転九州営業所移転九州営業所移転九州営業所移転のごのごのごのご挨挨挨挨拶拶拶拶

拝啓拝啓拝啓拝啓    益々益々益々益々ごごごご清栄清栄清栄清栄のこととおのこととおのこととおのこととお慶慶慶慶びびびび申申申申しししし上上上上げますげますげますげます

平素平素平素平素はははは格別格別格別格別のごのごのごのご高配高配高配高配をををを賜賜賜賜りりりり厚厚厚厚くくくく御礼申御礼申御礼申御礼申しししし上上上上げますげますげますげます

さてさてさてさて、、、、このたびこのたびこのたびこのたび 4444 月月月月 11114444 日日日日（（（（月月月月））））をもってをもってをもってをもって、、、、弊弊弊弊九州営業九州営業九州営業九州営業

所所所所をををを下記下記下記下記のののの通通通通りりりり移転移転移転移転することにすることにすることにすることに致致致致しましたのでおしましたのでおしましたのでおしましたのでお知知知知らせらせらせらせ

申申申申しししし上上上上げますげますげますげます

何卒何卒何卒何卒今後今後今後今後ともともともとも一層一層一層一層のごのごのごのご指導指導指導指導ごごごご鞭撻賜鞭撻賜鞭撻賜鞭撻賜りますようりますようりますようりますようおおおお願願願願いいいい

申申申申しししし上上上上げますげますげますげます

まずはまずはまずはまずは略儀略儀略儀略儀ながらながらながらながら書中書中書中書中をもってごをもってごをもってごをもってご挨拶申挨拶申挨拶申挨拶申しししし上上上上げますげますげますげます

敬具敬具敬具敬具

<<<<    新住所新住所新住所新住所    >>>>

〒〒〒〒812812812812----0012001200120012

福岡市博多区博多駅中央街福岡市博多区博多駅中央街福岡市博多区博多駅中央街福岡市博多区博多駅中央街 1111 番番番番 1111 号号号号        新幹線博多新幹線博多新幹線博多新幹線博多ビルビルビルビル７７７７FFFF

神鋼商事神鋼商事神鋼商事神鋼商事株式会社株式会社株式会社株式会社    九州支社内九州支社内九州支社内九州支社内

電話電話電話電話（（（（092092092092））））710710710710----0900090009000900                FAXFAXFAXFAX（（（（092092092092））））431431431431----9957995799579957

平成平成平成平成 22226666 年年年年 4444 月月月月

株 式 会 社株 式 会 社株 式 会 社株 式 会 社 マ ツ ボマ ツ ボマ ツ ボマ ツ ボ ーーーー

代表取締役社長代表取締役社長代表取締役社長代表取締役社長        足 立 國    雄雄雄雄